

حادثه‌ها

دستگیری

کلاهبرداران ۷۰ میلیارد تومانی

● **شرق:**فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به شناسایی و دستگیری چهار نفر از اعضای اصلی یک باند جرائم اینترنتی گفت: ۲۶۸ حساب مورد استفاده متهمان مسدود و ۷۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از آنها کشف شد.
سرهنگ «رحیم جهانبخش» با اعلام این خبر اظهار کرد: کارشناسان پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان زنجان در رصد و گشت‌زنی‌های مستمر در فضای مجازی موفق به شناسایی یک باند جرائم اینترنتی و دستگیری چهار نفر از اعضای اصلی این باند شدند.
فرمانده انتظامی استان زنجان تصریح کرد: اعضای این باند از طریق ایجاد درگاه بانکی، سایت‌های غیرمجاز و شرط‌بندی، به سرکب جرائم اینترنتی در کل کشور شده و توانسته بودند در مدت‌زمان کوتاهی مبالغ هنگفتی را به صورت غیرقانونی کسب کنند.
سرهنگ جهانبخش با اعلام

اینکه متهمان دستگیرشده دو مرد و دو زن هستند، خاطرنشان کرد: در بررسی‌های فنی و علمی پلیسی مشخص شد متهمان با شیوه جدید پول‌شویی و کلاهبرداری در قالب سایت‌های شرط‌بندی و قماربازی افراد را به دام انداخته و به صورت گام‌به‌گام از آنها کلاهبرداری و پول‌شویی می‌کردند. او با اشاره به اینکه اعضای این باند افراد را با مبالغ کم برنده و زمانی که مبالغ افزایش پیدا می‌کرد، وجه حاصله را مسترد نمی‌کردند.
افزود: از متهمان بالغ بر ۲۲۰ قطعه کارت عابریانک، ۴۶ قطعه تجهیزات جانبی کشف و ۲۶۸ حساب به مبلغ بیش از ۲۰ میلیارد ریال وجه نقد مسدود شد.
فرمانده انتظامی استان با تاکید بر اینکه براساس بررسی‌های صورت‌گرفته اعضای دستگیرشده این باند ۷۰۰ میلیارد ریال تراکنش مالی داشته و کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: متهمان مبالغ اخذشده را در قالب ارزهای دیجیتالی و کاغذی از کشور خارج و سرمایه‌گذاری می‌کردند.
سرهنگ جهانبخش با بیان اینکه تعدادی از اعضای این باند در خارج کشور شناسایی شده و با همکاری پلیس بین‌الملل و کشورهای دوست درصدد دستگیری آنها هستیم، گفت: متهمان به بهانه طلافروشی، میوه‌فروشی و… دستگاه پایانه فروشگاهی (pos) تهیه و در کارهای مجرمانه از آن استفاده می‌کردند.
فرمانده انتظامی استان زنجان با تاکید بر اینکه متهمان با همکاری دستگاه قضائی دستگیر و پرونده متشکله به دادسرا معرفی شدند، تصریح کرد: امروزه شاهد افزایش روزه‌روز قربانیان جرائم اینترنتی هستیم و افراد زیادی دارایی خود را از این طریق از دست می‌دهند.

سارق تجهیزات صنعتی دستگیر شد

● **شرق:** سارق تجهیزات صنعتی درحالی‌که تعداد زیادی اموال مسروقه به همراه داشت، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ «محمدرضا موسوی»، رئیس کلانتری یافت‌آباد، گفت: یامسداد دیروز، این متهم از سوی مأموران گشت انتظامی شناسایی و درحالی‌که یک گونی مشکی‌رنگ همراهش بود، به کلانتری منتقل شد که پس از بازرسی از داخل کیسه تعدادی اموال مسروقه ازجمله ۱۵ متر سیم و کابل، ۱۲ عدد بست فلزی اتصالات لوله، چهار عدد شیر فلکه، ۱۷۸ عدد انواع اتصالات، شش عدد نوار تفلون و تعدادی تکه‌های لوله آب کشف شد.
کلانتر محله یافت‌آباد، تصریح کرد: متهم که آن زمان در برابر سوآلات مأموران سعی داشت با پاسخ‌های متناقض و دروغ خود را بی‌گناه جلوه دهد، پس از کشف این اموال، لب به اعتراف گشود و به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم و تجهیزات صنعتی اعتراف کرد.
سپس با راهنمایی‌های سارق، مغازه‌ای که از آن سرقت کرده بود، شناسایی و با حضور مالک در کلانتری و شکایت از متهم، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

دستگیری سارق خودرو

● **شرق:** رئیس کلانتری باغ فیض از دستگیری یک سارق خودرو در غرب تهران خبر داد و گفت: این متهم پس از سرقت خودرو سعی داشت آن را به یک مال‌خرب فروشد.
سرهنگ «پرویز حسینی‌فر» گفت: مأموران در حال گشت‌زنی در خیابان طالقانی باغ فیض بودند که پلاک دستکاری‌شده یک خودروی سواری توجه آنها را جلب کرد و برای بررسی از مرکز کنترل پلیس پایتخت مشخصات آن را استعلام کردند.
او افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد که این خودرو مدتی پیش از محدوده شهر قدس به سرقت رفته و درحال‌حاضر مأموران آن محله در تعقیب سارق یا سارقان آن هستند.
این مقام انتظامی عنوان کرد: با مشخص‌شدن این موضوع، مأموران به راننده دستور توقف دادند و زمانی‌که او به دستور پلیس عمل نکرد به تعقیب او پرداخته و در نهایت پس از چند دقیقه تعقیب‌وگریز خودرو را متوقف و این سارق را دستگیر کردند.
سرهنگ حسینی‌فر، تصریح کرد: متهم به همراه خودروی مسروقه به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو اعتراف و اقرار کرد که پس از سرقت قرار بوده خودرو را به یکی از مال‌خران اموال مسروقه در این محله بفروشد که از سوی پلیس دستگیر شده است.
گفتنی است تحقیقات برای دستگیری مال‌خر اموال مسروقه از سوی مأموران تجسس کلانتری ادامه دارد و این در حالی است که متهم برای تحقیقات بیشتر به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شده است.

شرق: پسر جوانی که پدربزرگ خود را کشته بود و گمان می‌کرد با صحنه‌سازی از چنگ قانون گریخته است، با چند سؤال پلیسی به بن‌بست رسید و به جرم خود اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده ششمین روز دی‌ماه جاری گشوده شد و در نهایت با تناقضاتی که در صحنه کشف جسد وجود داشت، راز قاتل برملا شد. ششم دی‌ماه مردی به دلیل اینکه پدرش تلفن را جواب نمی‌داد، نگران شد و به خانه او رفت اما پدر در را باز نکرد تا اینکه مرد جوان با شکستن در واحد که در طبقه دوم ساختمانی سه طبقه بود، با جسد پدرش در رختخواب روبه‌رو شد. جنازه کنار بخاری افتاده و لوله بخاری هم جابه‌جا شده بود. به این ترتیب با گزارشات اولیه و شواهد موجود، پزشک گواهی فوت و جواز دفن متوفی را صادر کرد و دلیل مرگ را گازگرفتگی تشخیص داد. اما پس از چند

شرق: جاعلی که با ضرب سکه‌های تقلبی و فروش آن در بازار سکه، از ۷۰ شهروند مبلغی معادل ۲۵۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، با شکایت تعدادی از شهروندان درخصوص کلاهبرداری در قالب فروش سکه‌های تقلبی، موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و تحقیقات درباره مرد فروشنده که «سعبه» نام دارد، آغاز شد.

در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد سکه‌های مذکور تقلبی و از جنس «برنج» است که فدر کلاهبردار این سکه‌ها را با ترغنده‌های متقلبانه به نام یکی از شرکت‌های معتبر ضرب کرده و به فروش رسانده است.

در تحقیقات صورت‌گرفته ضارب سکه‌های تقلبی و محل سکونتش شناسایی شد. پس از آن مأموران با تحت نظر گرفتن محل سکونت او

شرق: دو متهم که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده و از سوی اولیای‌دم بخشیده شده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت، داروساز قلابی که در جریان مشاجره، دختر جوانی را با ضربات چاقو کشته و جسدش را داخل یک سطل زباله در بلوار فردوس تهران رها کرده بود، محاکمه شد.

مراجعه به کلانتری گفت دخترش هنگام عصر بیرون رفته و دیگر بازنگشته است و به تلفن هم جواب نمی‌دهد.
پس از طرح این شکایت و در جریان جست‌وجوهای پلیس، مأموران به رابطه دختر گمشده با مردی نسخه‌پیچ پی بردند که خود را به دیگران دکتر داروساز معرفی می‌کرد.
پس از کشف این موضوع، پیگیری‌ها برای دستگیری داروساز قلابی شروع و پس از سه روز جسد دختر جوان در سطل آشغال کشف شد.
از سوی دیگر جست‌وجوها برای دستگیری متهم ادامه یافت تا اینکه یک سال بعد از این جنایت او در جنوب کشور دستگیر شد.

این مرد در بازجویی‌ها مدعی شد که هیچ خبری از دومین پرونده، مرد جوانی که ۱۲ سال قبل در

شرق: سه سارق مسلح که علاوه‌بر دستبرد به چند طلافروشی، در یکی از زد‌های خود مرتکب قتل شده بودند، صبح دیروز در یاسوج در ملاءعب دار آویخته شدند.
این متهمان از سوی دادگاه، محارب و مفسدفی‌الارض تشخیص داده شدند و حکم اعدام آنها به تأیید دیوان عالی کشور رسید.

به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات گسترده برای دستگیری اعضای این باند از روز ۳۰ دی سال گذشته آغاز شد. ساعت ۱۴ آن روز فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ خبر داد به یک طلافروشی در میدان هفت‌تیر یاسوج دستبرد زده‌اند.
وقتی مأموران در محل حاضر شدند، فهمیدند علاوه‌بر سرقت از مغازه از فروشنده که داماد طلافروشی است نیز خبری نیست.
بررسی‌های مقدماتی آغاز و معلوم شد سه مرد درحالی‌که سلاح کلاشنکوف داشتند، این سرقت را رقم زدند. آنها با لباس میدل و درحالی‌که چادر به سر داشتند، وارد مغازه شدند و توانستند دو

روز پسر مرد فوت‌شده به دادسرای جنایی مراجعه و ادعای قتل پدر خود را مطرح کرد چون پس از زمان فوت از عابریانک او شش میلیون تومان کم شده بود.

با این شکایت بار دیگر تحقیقات درباره موضوع با دستور بازپرس جنایی آغاز شد و با بررسی دوباره شواهد و مدارک ضبط‌شده در صحنه جرم، جای تردیدی باقی نماند که امکان گازگرفتگی وجود نداشته چون در و پنجره باز بوده است.
بنابراین بازپرس جنایی دستور شناسایی افرادی که امکان قتل برای آنها وجود داشت را صادر کرد و در نهایت نوه جوان مرد ۶۰ ساله به اتهام قتل او بازداشت شد.

پسر ۲۰ساله در بازجویی اولیه و پس از چند سؤال به قتل اعتراف و دلیل آن را تحقیرهای دائمی پدربزرگش عنوان کرد.
این پسر گفت: دو سالم بود

حوادث

اعترافات تلخ جوانی که پدربزرگش را کشت

که پدر و مادرم از هم جدا شدند و هر کدام دنبال زندگی خودشان رفتند و پس از آن بود که من را صادر پدرم بزرگ کرد اما او من را در ۱۰سالگی از خانه‌اش بیرون کرد و من تا ۱۶سالگی کارتن‌خوابی کردم، با وجود این توانستم دیپلمم را بگیرم ولی نتوانستم بیشتر ادامه بدهم.
در این مدت شرایط سختی داشتم و چند بار خودزنی کردم و به شیره تریاک هم معتاد شدم و چند خالکوبی هم کردم.
حدود ۱۶ سالم بود که پدر مادرم برای حفظ آبرویش من را پیش خودش برد. او یک زن جوان گرفته بود، آنها من را تحقیر می‌کردند ولی چاره‌ای جز ماندن در آن شرایط نداشتم.

این متهم درباره نحوه قتل نیز اعتراف کرد: شب قتل زن پدربزرگم برای عزای یکی از اقوامش به شهرستان رفته بود و من و پدربزرگم تنها بودیم. پدربزرگم کنار بخاری خوابیده بود و من کنار این

آشپزخانه. ساعت سه صبح بیدار شدم و تصمیم به قتل گرفتم و پتویی که روی صورت پدربزرگم بود را به صورت او فشار دادم تا فوت شد. بعد هم می‌خواستم از خانه خارج شوم اما شب‌ها در ساختمان را تا ساعت شش قفل می‌کنند، برای همین به خانه برگشتم و در جیب پدربزرگم عابریانک جدید او را با رمزش که تازه گرفته بود، پیدا کردم و بعد هم فکر کردم می‌توانم از بالکن به حیاط بروم و فرار کنم.
این متهم ۲۰ساله در پاسخ به این سؤال که آیا فکر می‌کرد دستگیر شود نیز گفت: با توجه به دفن جسد فکر می‌کردم ماجرا تمام شده است و دستگیر نخواهم شد اما این ترس با من بود که دستگیر شوم.
در حال حاضر بازپرس جنایی با توجه به این اعترافات دستور بازداشت این متهم را صادر کرد تا در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار گیرد.

کلاهبرداری با ضرب سکه‌های قلابی



و هماهنگی دستگاه قضائی متهم را در خانه‌اش واقع در اسلامشهر دستگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت

نجات ۲ قاتل از چوبه دار

پی نزاع، هم‌محلی‌اش را به قتل رسانده بود گفت از کرده خودش خیلی پشیمان است.
متهم گفت: مقتول بی‌دلیل با من بدرفتاری می‌کرد. روز حادثه، سپس پدر مقتول حاضر شد از قصاص گذشت کند و مادر مقتول نیز متهم را بخشید.
در جلسه دادگاه وقتی نوبت به متهم رسید، او نیز در جایگاه قرار گرفت و ضمن قبول قتل ابراز پشیمانی کرد.
متهم هرچند سعی کرد به قضات بگوید که به‌شدت از کرده خودش پشیمان است، اما در نهایت به ۱۵ سال حبس محکوم شد.
متهم به این رأی صادره اعتراض کرد.

این مرد روز گذشته در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر گفت از قتل دختر جوان پشیمان است و ادامه داد: من ابراز پشیمانی کردم و واقعا هم از کاری که کرده‌ام خیلی پشیمان هستم و درخواست دارم دادگاه نیز با توجه به اینکه توانسته‌ام رضایت اولیای‌دم را بگیرم مجازات کمتری برایم در نظر بگیرد.
قتل یک اتفاق بود و من هم با توجه به اینکه با مجازات قصاص روبه‌رو بودم، خیلی متنبه شدم.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شدو شدند.

در دومین پرونده، مرد جوانی که ۱۲ سال قبل در

صبح دیروز در یاسوج انجام شد

اعدام ۳ سارق مسلح طلافروشی در ملاءعام

کیلوگرم طلا را غارت کنند.
دزدان سوار یک پراید نقره‌ای شدند و به‌سرعت محل را ترک کردند. به گفته شاهدان این درزی خیلی سریع اتفاق افتاد و هیچ‌کس نتوانست واکنشی نشان بدهد.
کارآگاهان در گام اول سعی کردند ردی از مرد ناپدیدشده به دست بیاورند.
بعدازظهر همان روز خبر رسید یک پراید نقره‌ای به‌صورت رهاشده در پارک جنگلی پیدا شده است.
وقتی مأموران به آنجا رفتند و خودرو را بازرسی کردند، جنازه مرد زرگر را درحالی‌که خون‌آلود بود مشاهده و به پزشکی قانونی منتقل کردند.
بعد از آن بود که نحوه سرقت مشخص و معلوم شد دزدان

سرقت خودرو به‌دلیل اختلاف حساب

شرق:زنی که به‌دلیل اختلاف حساب با فردی خودروی او را سرقت کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، با شکایت یکی از شهروندان درخصوص سرقت خودروی سواری‌اش، تحقیقات تیم عملیاتی کلانتری نازی‌آباد برای شناسایی سارق یا سارقان خودرو ادامه داد.
پس از بررسی‌های انجام‌شده مشخصات خودروی مسروقه به دست آمد و در میان مأموران گشت‌های انتظامی کلانتری توزیع شد تا در صورت برخورد با خودرو، آن را متوقف و راننده را دستگیر کنند.
تحقیقات دراین‌باره ادامه داشت تا اینکه شامگاه شنبه، مأموران کلانتری در حال گشت‌زنی

رخداد

دستگیری سارقان لوازم داخلی خودرو

● دو سارق حرفه‌ای که لوازم خودروها را می‌دزدیدند، در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند.
رئیس کلانتری ۱۱۰ شهسا، با اشاره به دستگیری یک سارق لوازم خودرو گفت: از این متهم، هنگام دستگیری، پنج قطعه اموال مسروقه کشف شد.
سرهنگ «اسماعیل افشاری‌اقدم» گفت: مأموران در حال گشت‌زنی در محله شیوا بودند که فردی را در حال سرقت از یک خودرو مشاهده کردند و برای دستگیری این متهم وارد عمل شدند.
او افزود: متهم که متوجه حضور مأموران شده بود، سعی کرد با استفاده از تاریکی هوا و کوچ‌ه‌پس‌کوچه‌های این محله، از دست مأموران فرار کند که این اقدام با سرعت عمل مأموران بی‌نتیجه ماند و در نهایت، این متهم دستگیر و به محل سرقت بازگردانده شد.
کلانتر محله شهسا تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی‌بر سرقت لوازم خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان اعتراف و اظهار کرد که از نیمه‌شب تا ساعاتی از اامداد در محله‌های مختلف پرسه می‌زده و از خودروهایی که سیستم ایمنی مناسبی ندارند، سرقت کرده است.
این مقام انتظامی عنوان کرد: در بازرسی از وسایل همراه متهم نیز پنج قطعه اموال مسروقه ازجمله دو عدد باتری موتورسیکلت، دو عدد پتل ضبط خودرو و یک دستگاه ضبط خودرو کشف شد که به همراه پرونده متهم به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
در همین حال رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ، با اشاره به دستگیری یک سارق لوازم داخلی خودرو در این محله گفت: از خودروی متهم سه قطعه اموال مسروقه کشف شد.
سرهنگ «سعید اعلاقی‌پور» گفت: مأموران در حال گشت‌زنی در میدان ۴۵ گلبرگ بودند که در یکی از کوچ‌ها مردی را در حال خم‌کردن در یک دستگاه خودروی سواری مشاهده و برای دستگیری او اقدام کردند.
او افزود: این فرد به محض دیدن مأموران خودرو را رها کرد و به‌سرعت سوار بر یک خودروی سواری دیگر شد و سعی کرد از محل فرار کند که این اقدام از سوی پلیس پیش‌بینی شده بود و قبل از آنکه متهم بتواند با خودروی خود از محل فرار کند، راه او را سد و دستگیرش کردند.
کلانتر محله گلبرگ تصریح کرد: متهم پس از دستگیری به همراه خودروی خود به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی‌بر سرقت لوازم داخلی خودروها به روش خم‌کردن در خودرو اعتراف کرد و در بازرسی از خودروی او نیز دو دستگاه باند، یک دستگاه بلندگو، دزدگیر و قفل فرمان مسروقه کشف شد.
گفتنی است در بررسی‌های انجام‌شده از سوابق متهم مشخص شد که او چندی پیش به جرم سرقت لوازم داخلی خودرو نیز دستگیر و مدتی در زندان به سر برده است.

دستگیری جیب‌بر حرفه‌ای مترو

● **شرق:** فرمانده یگان انتظامی متروی تهران با اشاره به دستگیری یک جیب‌بر در ایستگاه متروی امام خمینی(ره) گفت: از این متهم دو دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد.
سرهنگ «علیرضا راقی» گفت: با شکایت‌های شهروندان و مسافران متروی تهران، به‌ویژه در ایستگاه امام خمینی(ره)، تیمی از مأموران این یگان تحقیقات خود را آغاز کردند.
این مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی دوربین‌های مداربسته ایستگاه‌های مذکور، مشخص شد که یک سارق جیب‌بر ضمن پرسه در ایستگاه‌های مختلف اقدام به سرقت و جیب‌بری از شهروندان می‌کند.
با شناسایی متهم، اقدامات برای دستگیری او آغاز شد و در نهایت این سارق در ایستگاه متروی امام خمینی(ره) هنگام پرسه و انتخاب سوزنه، دستگیر و به مقر انتظامی مستقر در مترو منتقل شد.
سرهنگ راقی تصریح کرد: در بازرسی از متهم دو دستگاه گوشی تلفن‌همراه مسروقه و یک فقره کارت عابریانک مسروقه کشف شد و متهم در تحقیقات انجام‌شده به جرم خود مبنی‌بر سرقت و جیب‌بری در ایستگاه‌های مترو اعتراف کرد.
این متهم پس از تشکیل پرونده راهی کلانتری ۱۱۳ بازار شد.

اعتراف پسر ۱۳ساله به قتل کودک ۵ساله

● بازپرس ویژه قتل مشهد، جزئیات قتل کودک پنج ساله مشهدی را تشریح کرد.
به گزارش تسنیم، هفته گذشته بود که خبر کم‌شدن پسرپنج‌ای پنج‌ساله به نام امیرعباس در حوالی روستای فارمد مشهد هم‌جا پیچید و از همان زمان تلاش نیروها برای پیداکردن این کودک گمشده آغاز شد.
در نهایت، یبانی تلخ برای این ماجرا رقم خورد و جسد عریان این کودک در پشت‌بام یک منزل در حوالی محل مفقودشدن او پیدا شد تا پرونده وارد فاز جدیدی شود.
قاضی احمدنژاد، بازپرس ویژه قتل، در این زمینه اظهار کرد: سرنخ‌ها در زمینه این قتل، در نهایت به نوجوانی رسید که آخرین‌بار با امیرعباس هم‌بازی بوده و براساس بررسی‌ها مشخص شد او امیرعباس را به پشت‌بام این منزل برده است.
بازپرس ویژه قتل مشهد بیان کرد: شواهد حاکی از آزار این کودک نیز بود و در نهایت با اعتراف نوجوان ۱۳ ساله مشخص شد او که فرزند طلاق است و امیرعباس را در پشت‌بام خفه کرده است.